（以下简称“《考核管理办法》”）的相关规定，鉴于公司 2021 年限制性股票

激励计划第一类限制性股票首次授予的激励对象中，3名激励对象因离职不再具

备激励资格，公司按照相关规定，回购注销 3名激励对象已获授但尚未解除限售

的 108,500 股第一类限制性股票。

2、根据公司《激励计划》《考核管理办法》的相关规定，因本次激励计划

第四个解除限售期公司层面业绩考核未达标，公司需回购注销 2021 年限制性股

票激励计划首次授予第一类限制性股票第四个解除限售期对应的限制性股票，公

司按照相关规定，回购注销 52 名激励对象已获授但尚未解除限售的 5,675,000

股第一类限制性股票。

（二）回购股份的种类和数量及占总股本的比例

本次回购股份的种类为股权激励限售股。本次拟回购注销的第一类限制性股

票数量合计 578.35 万股，占回购前公司总股本 479,538,185 股的 1.21%。

（三）回购价格及定价依据

1、公司 3 名激励对象（持有股权激励限售股 10.85 万股）离职属于主动离

职，根据《激励计划》：“激励对象合同到期，且不再续约的或主动辞职的，其

已解除限售股票不作处理，已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，

由公司以授予价格进行回购注销。”因此，对于 3名离职的激励对象，本次回购

注销限制性股票的回购价格为 3.17 元/股。

2、根据《激励计划》的相关规定：“若各解除限售期内，公司当期业绩水

平未达到业绩考核目标条件的，所有激励对象对应考核当年可解除限售的限制性

股票均不得解除限售，由公司以授予价格加上中国人民银行同期存款利息之和回

购注销。”因此，本次回购注销 567.50 万股限制性股票的回购价格为 3.17 元/

股加上中国人民银行同期存款利息之和。

根据公司《激励计划》相关规定，若公司在操作回购前发生资本公积金转增

股本、派送股票红利、股票拆细等事项时，公司将根据《激励计划》相关规定调

整回购数量、回购价格。

（四）回购资金及资金来源

公司本次回购限制性股票的资金来源为公司自有资金，拟回购金额为

18,333,695 元加上需要支付部分激励对象同期中国人民银行存款利息。

（五）本次回购注销完成情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了

审验并出具了信会师报字【2025】第 ZL10342 号《验资报告》。经中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次限制性股票的回购注销事宜已

经完成。本次回购注销完成后，公司总股本由479,538,185股减少至473,754,685

股。

三、本次回购注销后公司股本结构的变动情况

股份性质

本次变动前
增减股数

（股）

本次变动后

数量（股）
占总股本

比例
数量（股）

占总股本比

例

一、有限售条件股份 23,045,343 4.81% -5,783,500 17,261,843 3.64%

二、无限售条件股份 456,492,842 95.19% 0 456,492,842 96.36%

三、总股本 479,538,185 100.00% -5,783,500 473,754,685 100.00%

注：1、本报表中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上百分比结果四舍五入所致。

2、变动后具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上市公司股本结构表为准。

3、 本次回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

四、本次回购注销部分限制性股票对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生

重大影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽责。公司管理团队将继续认真履行

工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

广东银禧科技股份有限公司

董事会

2025 年 9 月 9 日

	OLE_LINK9
	OLE_LINK10
	OLE_LINK21
	OLE_LINK22
	OLE_LINK11
	OLE_LINK6
	OLE_LINK13
	OLE_LINK12
	OLE_LINK16
	OLE_LINK17
	OLE_LINK14
	OLE_LINK15
	一、本激励计划已履行的决策程序和信息披露
	OLE_LINK5
	OLE_LINK18
	OLE_LINK19
	OLE_LINK20

	二、回购注销部分第一类限制性股票的情况
	OLE_LINK7
	OLE_LINK8
	OLE_LINK50
	OLE_LINK51
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4

	四、本次回购注销部分限制性股票对公司业绩的影响